
Plano Individual de Trabalho
Semestre 2018-1

D
o

ce
n

te Nome: Tatiana Oliveira Costa Regime de trabalho DE
Unidade: Vila Velha

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Técnico em Química

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Química e Educação Ambiental Licenciatura  em Química 02:00

12:00

2 Mineralogia Licenciatura  em Química 04:00

3 Tecnologias Aplicadas a Sustentabilidade Ambiental  Esp. Tec. Sust. Amb. 04:00

4 Química no Ensino de Ciências EDIV 02:00
5
6

SUB-TOTAL 04:00 06:00 02:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 04:00 06:00 04:00

21:00Atendimento 02:00 03:00 02:00

Outras
SUB-TOTAL 06:00 09:00 06:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Brenda Monara, Amanda, Monica, Nathiely, Francielly Orientação Estágio 01:00

02:00

2 Bolsistas Pic Junior – Quézia e Cristielly Terra Orientação PicJr 00:30

3 Diversos TCC Especialização e EDIV 00:30

4
5
6

SUB-TOTAL 02:00

Projeto Portaria de Designação

1 Turfas do Espirito Santo 087 de 3 de Abril de 2018 04:00

04:00

2
3
4
5

SUB-TOTAL 04:00

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Reuniões CTQU 01:00

01:00
2
3
4

SUB-TOTAL 01:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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